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СЕМИНАР ЗА СПОРТСКА МЕДИЦИНА 

12 МАЈ 2017 гпдина 

Местп на пддржуваое на семинарпт: УНИВЕРЗИТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И МЕНАЧМЕНТ - СКОПЈЕ 

  
 

  
10 oo                          Отвпраое на семинарпт 

1015 - 1100        Придпбивки пд ергпметриска прпценка  - Предаваш Д-р Бардис Кпстас 

       Антрпппметриски карактеристики и нашин на мереое 

       Биплектришна импенданса (BIA) и рамнптежа на нивпата на впдата 

       Тестпви на флексибилнпст 

       Динампметришки тест за мереое на силата на щаката 

       Кпжни дипли 

       Ергпметриска  прпценка (Wat bike) 

1100– 1115       Дискусија 

1115 – 1200       Инциденца и видпви на ппвреди на дплните екстремитети и нивна ппврзанпст 
сп клинишкипт тпрзипнен прпфил и изпкинетишки карактеристики на кплената 
и зглпбпвите кај младите ракпметари и ракпметарки – Дпц.Д- р. Зпран 
Ханчиски 

  
1200 – 1215       Дискусија 

  
1215 - 1300 – Исхрана вп сппртпт - Д-р Бардис Кпстас 

       Спдржина на идеалнен сппртски пијалпк.  Рецепт за прирпдни 
електрплити + спк пд цвеклп 

       Метпди на прпверка на нивп на хидратација 

       Практишни спвети за исхрана и хидратација 

1300 – 1315       Дискусија 

1315                             Закуска 

1400 - 1445          Тестираое вп велпсипедизмпт – Д-р Бардис Кпстас 

       Опщт впвед 

       Практишна примена 

       Преднпсти и слабпсти 

1445 – 1500 – Дискусија 

1500 – 1545 – Тестираоа вп атлетиката - Д-р Бардис Кпстас 

       Опщт впвед 

       Практишна примена 

       Преднпсти и слабпсти 

1545 – 1600 – Дискусија и затвпраое на семинарпт 
  

 


